
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2010.gada 17.jūnijā                                                                                                                    Nr. 13 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.29 
„Groz ījumi pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risin āšanā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.30 „Par 
Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumi” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par 
kārt ību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā” izdošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.32 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldību veidojošo bijušo vietējo pašvaldību saistošo noteikumu 
sociālās palīdzības jomā atzīšanu par spēku zaudējušiem”  

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu  
6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu sanatorijas 

internātpamatskolas nolikumā 
7. Par pašvaldības funkciju deleģēšanu SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums”  
8. Par novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu mednieku un medību vadītāju 

eksaminācijas komisijas darbam 
9. Par dzīvojamo telpu īres un kultūras nama telpu nomas maksu Silmalas pagastā 
10. Par dzīvojamās mājas nodošanu apsaimniekošanā SIA „Latgales namu 

apsaimniekotājs” Ozolaines pagastā 
11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamiem īpašumiem 

„Obrum āni” Nautr ēnu pagastā, „Joņa sāta” Lendžu pagastā, „Upenes” Lendžu 
pagastā un „M ērnieki” Pušas pagastā 

12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu 
dārzs 5(2-21)”  Ozolaines pagastā 

13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu 
dārzs 5-1-77”  Griškānu pagastā 

14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mākonīši” 
Mākoņkalna pagastā 

15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „LINDA” 
Vērēmu pagastā 

16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „ZAĻĀ 
BIRZE” V ērēmu pagastā 

17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Zaļumi” Pušas 
pagastā 



18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vēji ņi” 
Ozolaines pagastā 

19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sunrise” 
Kaunatas pagastā 

20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mētras” 
Dricānu pagastā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Gredzeni” 
Kantinieku pagastā 

22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kr āķi” 
Vērēmu pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Annenieki” 
Nautrēnu pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čemuri” 
Nautrēnu pagastā 

25. Par ziņu anulēšanu par Pētera Pavlovska deklarēto dzīvesvietu 
26. Par ziņu anulēšanu par Zojas Kuzņecovas un Pētera Kuzņecova deklarēto dzīvesvietu 
27. Par ziņu anulēšanu par Pāvelu Fjodorovu deklarēto dzīvesvietu 
28. Par samaksas samazināšanu Nikolajam Plociņam par īpašumā piešķirto zemi 

Kaunatas pagastā 
29. Par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu 

pagastā 
30. Par samaksas samazināšanu Valērijam Deņisovam par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā 
31. Par samaksas samazināšanu Aleksandram Strogonovam par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā 
32. Par samaksas samazināšanu Jekaterinai Kozlovai par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā 
33. Par nosaukuma „Atmatas 1” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 0983 Ozolaines pagastā 
34. Par nosaukuma „Jaunā Košeļova” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7856 002 0019 Griškānu pagastā 
35. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7852 001 

0067 Feimaņu pagastā 
36. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7856 001 

0718 Griškānu pagastā 
37. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

0596 Maltas pagastā 
38. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

0011 Maltas pagastā 
39. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1167 Maltas pagastā 
40. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

0008 Maltas pagastā 
41. Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7876 003 0122  

Ozolaines pagastā 
42. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Gailāni” Grišk ānu pagastā 
43. Par adrešu „Baravikas”, „Ezeriņi” anul ēšanu un adreses „Taureņi” preciz ēšanu 

Bērzgales pagastā 
44. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par adreses 

piešķiršanu  nekustamiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0199, 7842 
004 0197, 7842 004 0157, 7842 004 0203, 7842 005 0375, 7842 005 0035, 7842 005 0079, 
7842 005 0540, 7842 005 0433  Audriņu pagastā” 



45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par nosaukuma 
„Ūdenskrasti” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar 
kadastra apzīmējumu 7850 003 0089 Dricānu pagastā” 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par adreses 
piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem7856 001 0267, 7856 
001 0272, 7856 006 0080, 7856 006 0092 Griškānu pagastā” 

47. Par zemes vienības noteikšanu par starpgabalu 1,7 ha platībā un ieskaitīšanu rezerves 
zemes fondā Pušas pagastā 

48. Par zemes vienības ar kadastra numuru 7888 001 0104 platības un robežu precizēšanu 
Silmalas pagastā 

49. Par nekustamā īpašuma „Raibeņi” ar kadastra Nr. 6876 005 0014 nosacītās cenas 
noteikšanu un pārdošanu 

50. Par nekustamā īpašuma „Šafrans” ar kadastra Nr. 7888 014 0003 nosacītās cenas 
noteikšanu un pārdošanu 

51. Par nekustamā īpašuma „Dzirkstele 131” ar kadastra Nr. 7876 001 1996 nosacītās 
cenas noteikšanu un pārdošanu 

52. Par piekrišanu zemes iegūšanai Jāņa Stepiņa īpašumā Maltas pagastā 
53. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.19 Pušas pagastā” 

54. Par nekustamā īpašuma „Kolnolūti” sadali un adreses piešķiršanu Vērēmu pagastā 
55. Par Irinas Gladunas  nekustamā īpašuma „Asari” sadali Vērēmu pagastā 
56. Par Sandra Vovera nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Kantinieku pagastā 
57. Par Teklas Timenieces  nekustamā īpašuma „Pabērzi” sadali Nautr ēnu pagastā 
58. Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7874 005 0320 akciju sabiedrības „Nagļi”  

sadali Nagļu pagastā 
59. Par Klementīnas Pokules nekustamā īpašuma „Juki” sadali Sakstagala pagastā 
60. Par Al īnas Kuprijanovas un Anatolija Nazarova  nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7856 001 0316 sadali Griškānu pagastā 
61. Par Marutai Kamkovskai, Andrim Ļubkam, Jānim Ļubkam un Ēvaldam Dālderim 

lietošanā piešķirt ās zemes vienības sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 
ieskaitīšanu zemes rezerves fondā Nautrēnu pagastā 

62. Par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 007 0032, 7888 007 0033 un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 
Silmalas pagastā 

63. Par Anitas Safonovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7870 004 0068 Maltas pagastā 

64. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamam īpašumam 
„Laime” sadal īšanai Ozolaines pagastā 

65. Par īres līguma pārslēgšanu ar Janīnu Razgali Strūžānu pagastā 
66. Par Veronikas Marjanovas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli 
67. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ērikai Mazurei Str ūžānu pagastā  
68. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irinas Hodovcevas Strūžānu pagastā 
69. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dacei Ežmalei Strūžānu pagastā 
70. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Antoņinai Igaunei Strūžānu pagastā 
71. Par medību platības nomas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1” 

Ozolaines pagastā 
72. Par atļauju nojaukt Dubu ļu skolas kopmītnes ēkas un ambulances ēku Kaunatas 

pagastā 



73. Par aizņēmuma ņemšanu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
projekta Nr. LLI – 010 „Ilgtsp ēj īga tūrisma attīstība Kupišku lagūnas (Lietuva) un 
Lubāna ezera (Latvija) apkārtn ē” 

74. Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „L ūznavas 
muižas ēkas rekonstrukcija (ietverot lokālus restaurācijas darbus)” piedalīšanos un 
nepieciešamā finansējuma apmēru 

75. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Bērzgales  pagasta 
teritorij ā 

76. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 
attīstības investīciju projekta „ Ūdensaimniecības attīstība Rēzeknes novada Bērzgales pagasta 
Bērzgales ciemā” īstenošanai 

77. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Sakstagala pagasta 
teritorij ā 

78. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai „Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes novada Sakstagala pagasta Uļjanovas ciemā”. 

79. Par Aleksandra Danilova iesnieguma izskatīšanu 
80. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
81. Par piedalīšanos Latvijas un Šveices sadarbības programmas „Atbalsts jaunatnes 

politikas attīstībai attālos vai mazattīstītos Latvijas reģionos” atklāta projekta 
konkursā „Multifunkcion ālo jaunatnes iniciatīvu centru izveide” 

82. Par Annas Tjarves nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Bērzgales pagastā 
83. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošie noteikumu Nr.33 

„Groz ījumi R ēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldība nolikums”” izdošanu 

84. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā 
85. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu 

sarakstā 
86. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta nodaļas nolikuma atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
87. Par papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumā 
88. Par ELFA lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos projektā ”U ļjanovas 
ciema parka labiekārtošana, bērnu rota ļu laukuma ierīkošana un brīvdabas vasaras 
estrādes būvniecība” 

89. Par ELFA lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos projektā ”Feimaņu 
kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija” 

90. Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „An ēls” tirdzniec ībai ar 
alkoholiskajiem dzērieniem no 2010.gaad 23.jūnija plkst.22.00 līdz 24.06.2010. 
plkst.2.00 pasākumā „L īgo” Liužā Kantinieku pagastā 

91. Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu z/s „Sils” tirdzniecībai ar pārtikas precēm, 
alkoholiskajiem dzērieniem un tabakas izstrādājumiem no 2010.gaad 22.jūnija 
plkst.20.00 līdz 23.06.2010. plkst.3.00 pasākumā „Iel īgo Jāņus” Rogovkā Nautrēnu 
pagastā 

92. Par Rēzeknes novada Dricānu bāri ņtiesas locekles ievēlēšanu 
93. Par Lendžu pagasta projektu „Pagasta autoceļa Nr.12 Ciskova – Cirmas st. – pagasta 

robeža rekonstrukcija” 
94. Par ELFA pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos 

projekt ā ”U ļjanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rota ļu laukuma ierīkošana un 
br īvdabas vasaras estrādes būvniecība” 



95. Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „Feima ņu 
Kult ūras nama vienkāršotās rekonstrukcijas 2.etaps” piedalīšanos un nepieciešamā 
finansējuma apmēru 

96. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Vējrozes” 
Dricānu pagastā 

97. Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „Kaunatas 
tautas nama vienkāršotā rekonstrukcija” piedal īšanos un nepieciešamā finansējuma 
apmēru 

98. Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „Ce ļu 
rekonstrukcijas darbi M ākoņkalna pagastā” piedal īšanos un nepieciešamā 
finansējuma apmēru 

99. Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu ”Kult ūras 
nama vienkāršotā rekonstrukcija Rikavas pagasta iedzīvotāju vajadzībām” 
piedalīšanos un nepieciešamā finansējuma apmēru 

100. Par piedalīšanos ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam 
 pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekt ā
 „Nautr ēnu pagasta sporta halles-kultūras nama rekonstrukcija un skatuves daļas 
būvniecība” tā  īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmēru un finansēšanas avotiem 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīda Zelča 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Vadims Čuhnovs 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

− SIA „Rēzeknes vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko 

Nepiedalās: 

Deputāts: Vilis Deksnis 
 
 
 
 
 



1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.29 

„Groz ījumi pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risin āšanā” izdošanu 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, ņemot vērā Sociālo jautājumu 
un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus Nr.29 

„Grozījumi pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
(saistošie noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.30 „Par 
Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem” izdošanu 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus Nr.30 „Par 

Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

3. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

kārt ību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā” izdošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus Nr.31 „Par 

kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
 
 
 



4. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.32 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldību veidojošo bijušo vietējo pašvaldību saistošo noteikumu 
sociālās palīdzības jomā atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļas, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus Nr.32 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldību veidojošo bijušo vietējo pašvaldību saistošo noteikumu sociālās 
palīdzības jomā atzīšanu par spēku zaudējušiem” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likumu „Par 

grāmatvedību” 15.pantu pirmo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 
„Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 41.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada Publiskā gada pārskatu (2009.gada 

Publiskā gada  pārskats pievienots). 
 

6. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu sanatorijas  

internātpamatskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 
pašvaldība nolikums” 5.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas 

nolikumā (nolikums pievienots). 
 
 
 



7. § 
Par pašvaldības funkcijas deleģēšanu SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 2010.gada 9.jūnija, ņemot 
vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
atlikt jautājuma izskatīšanu līdz tuvākajai Rēzeknes novada domes sēdei. 

 
8. § 

Par novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu mednieku un medību vadītāju 
eksaminācijas komisijas darbam 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu,  Valsts 
mežā dienesta Austrumlatgales virsmežniecības 2010.gada 8.jūnija vēstuli, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
atļaut Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komitejas priekšsēdētājam 

Voldemāram Silagaiļam pārstāvēt Rēzeknes novadu mednieku un medību vadītāju eksaminācijas 
komisijā. 

 
9. § 

Par dzīvojamo telpu īres un kultūras nama telpu nomas maksu Silmalas pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2010.gada 4.jūnija priekšlikumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010. gada 01.jūliju  tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
1. Kultūras namu  telpu noma (bez PVN):  

1.1.Vecružinas kultūras nams -10 Ls/diennaktī;  
1.2.Kruķu, Štikānu, Silmalas kultūras nami - 15 Ls/diennaktī; 

2. Dzīvojamo telpu īres maksa: 
2.1.c.Kruķi, Miera ielā 11- 0.07 Ls/kv.m.; 



2.2.Vecružina, Lakstīgalu ielā  1.,2.- 0.07 Ls/kv.m. normatīvās  platības (20 m2 uz 
cilvēka  plus 12m2 uz visiem iemītniekiem), 0.11 Ls/kv.m. kopējās 
virsnormatīvās  platības; 

2.3.c.Vecružina, Parka ielā 1.,2.,3.- 0.04 Ls/kv.m.; 
2.4.c.Štikāni, Preiļu ielā  44a -0.25 Ls/kv.m.;  
2.5.Preiļu ielā 34., 26.- 0.04 Ls/kv.m; 

3. Pašvaldības nedzīvojamo objektu noma (bez PVN): 
3.1.Pašvaldības  telpu noma komercdarbībai - 0.15 Ls par 1 m2 mēnesī; 
3.2.Ružinas doktorāta, Kruķu FVP, Štikānu FVP, Silmalas FVP telpu-5 L/mēnesī; 
3.3.Ružinas pasta telpu noma - 1 Ls/gadā; 
3.4.Ružinas bijušā bērnu dārza telpu noma -1 Ls/mēnesī; 
3.5.Komunālās saimniecības objektu izmantošana SIA „Starnet sakaru antenu 

izvietošanai - 4.21 Ls/ mēnesī par objektu; 
4. Biroja pakalpojumi (ieskaitot PVN): 

4.1.Printēšana, kopēšana A4 formāts - 0.06 Ls/lpp; 
4.2.Kopēšana A3 formāts - 0.12 Ls/lpp; 
4.3.Sludinājuma ievietošana pagasta avīzē „Silmalas dzīve” - 2 Ls par vienu 

sludinājumu. 
 

10. § 
Par dzīvojamās mājas nodošanu apsaimniekošanā SIA „Latgales namu apsaimniekotājs” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2010.gada 25.maija priekšlikumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
1. Nodot dzīvojamās mājas Saules ielā 30, Pleikšņu ciems, Ozolaines pagasts, Rēzeknes 

novads, pārvaldīšanas tiesības SIA „Latgales namu apsaimniekotājs”, 
reģ.Nr.42403014716, juridiskā adrese: Brīvības iela 33, Rēzeknē. 

2. Izveidot komisiju dzīvojamās mājas apsekošanai un nodošanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Jānis Troška – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors; 
Komisijas locekļi: Vadims Čuhnovs – Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists, 

                                           Zinaīda Skredele - Ozolaines pagasta pārvaldes vadītāja. 
 

11. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamiem īpašumiem „Obrumāni” 
Nautrēnu pagastā, „Joņa sāta” Lendžu pagastā, „Upenes” Lendžu pagastā un „M ērnieki” 

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zvērināta notāra Induļa Šermukšņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamiem īpašumiem 

„Obrum āni”  Nautrēnu pagastā, „Joņa sāta”  Lendžu pagastā, „Upenes” Lendžu pagastā un 
„M ērnieki”  Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 
12. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 
5(2-21)” Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Allas Mirošnikas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5(2-21)”  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 

5-1-77” Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Elitas Zaščerinskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5-1-77” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mākonīši” 

Mākoņkalna pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zvērināta notāra Induļa Šermukšņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„M ākonīši” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 



15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „LINDA”  

Vērēmu pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Marijas Laizānes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„LINDA” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „ZAĻĀ BIRZE” 

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Alekseja Burceva iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „ZA ĻĀ 

BIRZE” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Zaļumi” 

Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Zanes Vigupes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Za ļumi” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 

 



18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vēji ņi”  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ineses Haites iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „V ēji ņi” 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sunrise” 

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Irīnas Vasiļjevas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Sunrise”  Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 
20. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mētras”  
Dricānu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Stiga RM” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„M ētras”  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 



21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Gredzeni” 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Belwood” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Gredzeni”  Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 
22. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kr āķi” 
Vērēmu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi z/s „Ķikšu Vēri’  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kr āķi”  
Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 
23. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Annenieki” 
Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Miščenko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Annenieki”  Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 



24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čemuri” 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Miščenko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Čemuri”  Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
25. § 

Par ziņu anulēšanu par Pētera Pavlovska deklarēto dzīvesvietu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ļubas Pavlovskas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Pētera Pavlovska deklarēto 

dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Pētera Pavlovska deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

26. § 
Par ziņu anulēšanu par Zojas Kuzņecovas un Pētera Kuzņecova deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Zojas Kuzņecovas un 
Pētera Kuzņecova deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Zojas Kuzņecovas un Pētera Kuzņecova deklarēto 

dzīvesvietu (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par ziņu anulēšanu par Pāvelu Fjodorovu deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Teresas Krivošonovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Pāvela Fjodorova 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 



Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Pāvelu Fjodorovu deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

28. § 
Par samaksas samazināšanu Nikolajam Plociņam par īpašumā piešķirto zemi 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Nikolaja Plociņa iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Nikolajam Plociņam par īpašumā piešķirto zemi 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim par īpašumā piešķirto zemi  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Bilinska iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim  par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par samaksas samazināšanu Valērijam Deņisovam par īpašumā piešķirto zemi  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valērija Deņisova iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Valērijam Deņisovam par īpašumā piešķirto 
zemi Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 
31. § 

Par samaksas samazināšanu Aleksandram Strogonovam par īpašumā piešķirto zemi 
Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Strogonova iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā 

piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Aleksandram Strogonovam par īpašumā 

piešķirto zemi Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par samaksas samazināšanu Jekaterinai Kozlovai par īpašumā piešķirto zemi  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jekaterinas Kozlovas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jekaterinai Kozlovai par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par nosaukuma „Atmatas 1” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7876 001 0983 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jura Spriņģa iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Atmatas 1”  apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0983 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



34. § 
Par nosaukuma „Jaunā Košeļova” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7856 002 0019 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Jaunā Košeļova” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7856 002 0019 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7852 001 0067 

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jekaterinas Rogozinas iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu      

7852 001 0067 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0718 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Irēnas Ančupānes iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu          

7856 001 0718 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



37. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0596 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o 
l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu          

7870 003 0596 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0011 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu        

7870 003 0011 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1167 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nosaukuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu         

7870 003 1167 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



40. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0008 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par adreses 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu        

7870 003 0008 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7876 003 0122 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Poliekta Baranceva iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru                  

7876 003 0122 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Gailāni” Grišk ānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Valērija Gailāna iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Gail āni”  Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



43. § 
Par adrešu „Baravikas”, „Ezeriņi” anul ēšanu un adreses „Taureņi” preciz ēšanu 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par adreses 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu adrešu „Baravikas”, „Ezeri ņi”  anulēšanu un adreses „Taureņi”  precizēšanu 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par  adreses 

piešķiršanu  nekustamiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0199, 7842 004 
0197, 7842 004 0157, 7842 004 0203, 7842 005 0375, 7842 005 0035, 7842 005 0079, 7842 005 

0540, 7842 005 0433  Audriņu pagastā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi Nr.1269 
”Adresācijas sistēmas noteikumi” 28.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 
15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 
pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 31.maija vēstuli 
Nr.2-04-L/826 „Par informācijas precizēšanu” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2010.gada 6.maija lēmuma „Par  adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra 
apzīmējumiem 7842 004 0199, 7842 004 0197, 7842 004 0157, 7842 004 0203, 7842 005 0375, 
7842 005 0035, 7842 005 0079, 7842 005 0540, 7842 005 0433  Audriņu pagastā” (protokols 
Nr.9, 39.§)  6.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
„6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0035 un uz tā esošajai būvei 

piešķirt adresi: „Greivuļu hidroelektrostacija” Greivuļi, Audriņu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4601.” 

 
 
 
 
 
 
 
 



45. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par nosaukuma 
„Ūdenskrasti” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7850 003 0089 Dricānu pagastā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.punktu, 6.punktu, 8.punktu, 28.punktu, 38.punktu, 
Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 
66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 17.maija vēstuli un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,      
n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 17.maija vēstuli Nr.2-04-L/747 

„Par ciema nosaukumu precizēšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 
6.maija lēmumā „Par nosaukuma „Ūdenskrasti” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 
nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0089 Dricānu pagastā” (protokols 
Nr.9, 37.§) 2.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
„2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7850 003 0089 un uz tā esošajām būvēm 

piešķirt adresi: „Ūdenskrasti”, Viļumi,  Dricānu pagasts, Rēzeknes novads.” 
 

46. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumā „Par adreses 

piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem7856 001 0267, 7856 001 
0272, 7856 006 0080, 7856 006 0092 Griškānu pagastā” 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi Nr.1269 
”Adresācijas sistēmas noteikumi” 28.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 
15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.pant a 
pirmo daļu un 79.pantu, ņemot vērā VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 31.maija vēstuli 
Nr.2-04-L/825 „Par informācijas precizēšanu” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2010.gada 6.maija lēmuma „Par  adreses piešķiršanu  nekustamiem īpašumiem ar 
kadastra apzīmējumiem 7856 001 0267, 7856 001 0272, 7856 006 0080, 7856 006 0092 
Griškānu pagastā” (protokols Nr.9, 40.§) 1.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
„1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0267 un uz tā esošajām būvēm piešķirt 

adresi “Ignašānu  mājas”, Ignašāni, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads.” 
 



47. § 
Par zemes vienības noteikšanu par starpgabalu 1,7 ha platībā un ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Pušas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības noteikšanu par starpgabalu 1,7 ha platībā un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par zemes vienības ar kadastra numuru 7888 001 0104 platības un robežu precizēšanu 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra numuru 7888 001 0104 platības un robežu 

precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par nekustamā īpašuma „Raibeņi” ar kadastra Nr. 6876 005 0014 nosacītās cenas  

noteikšanu un pārdošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai Antoņinai Lipskai Nautrēnu pagastā” un Antoņinas Lipskas 2010.gada 
23.februāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Raibeņi” 
novērtēšanas komisijas 2010.gada 7.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j:  
 



1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Raibeņi” 
kadastra Nr.6876 005 0014 nosacīto cenu Ls 1616,00 (viens tūkstotis seši simti 
sešpadsmit lati 00 santīmi).  

2. Pārdot Antoņina Lipska, dzīvo Rīgā, neapbūvēto zemesgabalu „Raibeņi” 8,73 ha 
platībā ar kadastra Nr.6876 005 0014, kas atrodas “Raibeņi”, Nautrēnu pagasts, 
Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1616,00 
(viens tūkstotis seši simti sešpadsmit lati 00 santīmi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 

20.septembrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Antoņinu Lipsku.  
 
50. § 

Par nekustamā īpašuma „Šafrans” ar kadastra Nr. 7888 014 0003 nosacītās cenas  
noteikšanu un pārdošanu 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai Irīnai Šafranovai Silmalas pagastā” un Irīnas Šafranovas 2010.gada 4.marta 
iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes gabala „Šafrans” novērtēšanas 
komisijas 2010.gada 7.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Šafrans” 

kadastra Nr.7888 014 0003 nosacīto cenu Ls 209,00 (divi simti deviņi lati 00 santīmi).  
2. Pārdot Irinai Šafranovai , dzīvo Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, neapbūvēto 

zemesgabalu „Šafrans” 0,6905 ha platībā ar kadastra Nr.7888 014 0003, kas atrodas 
“Šafran”, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads. par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 
cenu, un proti, Ls 209,00 (divi simti deviņi lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 

20.septembrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Irinu Šafranovu.  
 
 
 
 
 
 
 



51. § 
Par nekustamā īpašuma „Dzirkstele 131” ar kadastra Nr. 7876 001 1996 nosacītās cenas 

noteikšanu un pārdošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
3.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 
pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumu „Par apbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Jefimijai Gromovai Ozolaines pagastā” un Jefimijas Gromovas 
2010.gada 23.februāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes gabala 
„Dzirkstele 131” novērtēšanas komisijas 2010.gada 7.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Dzirkstele 

131” kadastra Nr.7888 003 0034 nosacīto cenu Ls 239,00 (divi simti trīsdesmit deviņi 
lati 00 santīmi).  

2. Pārdot Jefimijai Gromovai , dzīvo Rēzeknē, apbūvētu zemesgabalu „Dzirkstele 131” 
0,0665 ha platībā ar kadastra Nr.7876 001 1996, kas atrodas Dzirkstele 131, Pleikšņi, 
Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 
un proti, Ls 239,00 (divi simti trīsdesmit deviņi lati 00 santīmi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 

20.septembrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Jefimiju Gromovu.  
 

52. § 
Par piekrišanu zemes iegūšanai Jāņa Stepiņa īpašumā Maltas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Stepiņa iesniegumu par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Jāņa Stepiņa īpašumā Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



53. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.19 Pušas pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 
„K ārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi”, 11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 
65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu un 
Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 21.maija vēstuli Nr.2-04-L/776 „Par 
informācijas sniegšanu”, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§)  pielikuma sarakstu Nr.19 Pušas 
pagasts 10.punktu  
 

N.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības platība 
ha 

7. c.Žagari 78800040504 5,6 
 
2. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.19 Pušas 
pagasts 1.punktu 

 
N.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes vienības platība 

ha 
1. c.Balda 78800010079 0,81 
3. c.Lazareva 78800020169 0,23 
5. c.Svatova 78800020171 1,6 
7. c.Svatova 78800020173 0,23 
8. c.Svatova 78800020174 0,17 
9. c.Vocīši 78800030214 0,010 
11. c.Vocīši 78800030215 0,80 
14. c.Dorotpole 78800040339 0,60 
15. c.Dorotpole 78800040340 0,69 
16. c.Virbuli 78800040341 0,66 
17. c.Narauščina 78800040342 1,40 
18. c.Žagari 78800040343 0,20 
19. c.Peirāgi 78800040345 1,0 
21. c.Žierkļi 78800050136 1,1 
22. c.Loci 78800050137 1,8 
23. c.Zambari 78800050138 0,82 



24. c.Liuki 78800060169 0,61 
25. c.Liuki 78800060170 0,30 
27. c.Gulinova 78800060269 0,61 
32. c.Dītlovi 78800060528 0,72 

 
54. § 

Par nekustamā īpašuma „Kolnolūti” sadali un adreses piešķiršanu Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Andreja Olūtnīka iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Kolnol ūti”  sadali un adreses piešķiršanu Vērēmu 

pagastā(lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par Irinas Gladunas nekustamā īpašuma „Asari” sadali Vērēmu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Irinas Gladunas iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,      
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Irinas Gladunas nekustamā īpašuma „Asari”  sadali un adreses 

piešķiršanu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par Sandra Vovera nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Kantinieku pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Sandra Vovera iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Sandra Vovera nekustamā īpašuma „Ezermala”  sadali Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



57. § 
Par Teklas Timenieces  nekustamā īpašuma „Pabērzi” sadali Nautr ēnu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Teklas Timenieces iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Teklas Timenieces  nekustamā īpašuma „Pabērzi”  sadali Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7874 005 0320 akciju sabiedrības „Nagļi” sadali 

Nagļu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi AS „Nagļi” iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7874 005 0320 akciju sabiedrības 

„Nagļi”  sadali Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par Klementīnas Pokules nekustamā īpašuma „Juki” sadali Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Klementīnas Pokules iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Klementīnas Pokules nekustamā īpašuma „Juki”  sadali Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



60. § 
Par Al īnas Kuprijanovas un Anatolija Nazarova  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

7856 001 0316 sadali Griškānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Alīnas Kuprijanovas un Anatolija Nazarova  iesniegumu par nekustamā īpašuma 

sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Alīnas Kuprijanovas un Anatolija Nazarova  nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 001 0316 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par Marutai Kamkovskai, Andrim Ļubkam, Jānim Ļubkam un Ēvaldam Dālderim lietošanā 

piešķirt ās zemes vienības sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes 
rezerves fondā Nautrēnu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Marutai Kamkovskai, Andrim Ļubkam, Jānim Ļubkam un Ēvaldam 

Dālderim lietošanā piešķirtās zemes vienības sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 
ieskaitīšanu zemes rezerves fondā Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
62. § 

Par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 007 0032, 7888 007 0033 un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7888 007 0032, 7888 007 0033 un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 
Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
63. § 

Par Anitas Safonovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7870 004 0068 Maltas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Anitas Safonovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Anitas Safonovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7870 004 0068 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamam īpašumam „Laime” 

sadalīšanai Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Viktora Ivanova iesniegumu par nekustamā īpašuma sadalīšanu un par zemes 

ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamam 

īpašumam „Laime”  sadalīšanai (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par īres līguma pārslēgšanu ar Janīnu Razgali Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Janīnas 
Razgales 2010.gada 24.maija iesniegumu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā 
komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



1. Pārslēgt ar Janīnu Razgali dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.16 īri, kas atrodas 
Miera ielā 1, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu 
saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un dzīvojamās telpas 
īres līgumu ar Janīnu Razgali. 

 
66. § 

Par Veronikas Marjanovas atzīšanu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli 
 (Ziņo:V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Veronikas Marjanovas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Veronikas Marjanovas 2010.gada 22.februāra 
iesniegumu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli Veronikai Marjanovai (lēmums 

pievienots) 
2. Sociālam dienestam piedāvāt īrēt sociālo dzīvokli Rēzeknes novada brīvajos sociālajos 

dzīvokļos. 
 

67. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ērikai Mazurei Str ūžānu pagastā  

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Ērikas Mazures iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Ērikas Mazures 2010.gada 8.aprīļa iesniegumu un Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ērikai Mazurei (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ēriku Mazuri. 
 

68. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irinas Hodovcevas Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Irinas Hodovcevas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Irinas Hodovcevas 2010.gada 22.aprīļa iesniegumu un Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irinai Hodovcevai (lēmums pievienots) 



2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar Irinu Hodovcevu. 
 

69. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dacei Ežmalei Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Daces Ežmales iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Daces Ežmales 2010.gada 5.maija iesniegumu un Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dacei Ežmalei (lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Daci Ežmali. 
 

70. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Antoņinai Igaunei Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Antoņinas Igaunes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Antoņinas Igaunes 2010.gada 6.maija iesniegumu un Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Antoņinai Igaunei (lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Antoņinu Igauni. 
 

71. § 
Par medību platības nomas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Mednieku biedrības „Dabas draugi 1” 2010.gada 3.jūnija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Zigfrīgam Lukaševičam 
nepiedaloties apspriešanā un balsošanā, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar mednieku biedrību “Dabas draugi 1”, līgumu par medību platību izmantošanu 

uz laika periodu no 2010.gada 17.jūnija līdz 2011.gada 17.jūnijam uz pašvaldības zemes 
270.68 ha platībā ar kadastra Nr. 78760012629,  78760012553, 78760020062, 
78760040141, 78760040078, 7876050064, 78760050130, 78760060494, 78760012387, 



78760060315, 78760060324, 78760060517, 78760060521, 78760060591 (līguma projekts 
pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt Līgumu par medību platību 
izmantošanu. 

 
72. § 

Par atļauju nojaukt Dubu ļu skolas kopmītnes ēkas un ambulances ēku Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības 

likuma 31.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes 2010.gada 
12.aprīļa iesniegumu, Rēzeknes novada Būvvaldes 2010.gada 8.jūnija atzinumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka ambulances ēka ir avārijas stāvoklī (nolietojums 85%), nojaukt ēku, kas 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra numuru 7862 005 0458, Rāznas iela 47, Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, Rēzeknes novads 

2. Sakarā ar to, ka bijušās Dubuļu deviņgadīgās skolas kopmītnes ēka ir avārijas stāvoklī 
(nolietojums 80%), nojaukt ēku, kas atrodas Dubuļu ciems, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 
novads 

3. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam V.Bašmakovam veikt demontāžu organizējot 
konkursu darbu veikšanai. 

 
73. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
Nr. LLI – 010 „Ilgtsp ēj īga tūrisma attīstība Kupišku lagūnas (Lietuva) un Lubāna ezera 

(Latvija) apk ārtn ē” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punkta, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 239 409 LVL (divi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

deviņu latu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmas projekta Nr. LLI – 010 „Ilgtspējīga tūrisma attīstība Kupišku 
lagūnas (Lietuva) un Lubāna ezera (Latvija) apkārtnē” 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības  budžeta līdzekļiem 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 3 gadi, sākot ar 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada un gada procentu likmes fiksēšanas grafiku. 
4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma ņemšanai.  
 

 



74. § 
Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „L ūznavas 
muižas ēkas rekonstrukcija (ietverot lokālus restaurācijas darbus)” piedalīšanos un 

nepieciešamā finansējuma apmēru 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 4.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu,, ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem projektā”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l  e m j :  

 
1. Piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākumā 

„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projektu „Lūznavas muižas ēkas 
rekonstrukcija (ietverot lokālus restaurācijas darbus)”. Projekta kopējā summa sastāda 
767 608,57 LVL, no kuriem 631 387,25 LVL ir attiecināmās izmaksas. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 672 902,38 LVL ( seši simti septiņdesmit divi tūkstoši un 
deviņi simti divi latu un 38 santīmu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
projektam „Lūznavas muižas ēkas rekonstrukcija (ietverot lokālus restaurācijas darbus)” . 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 (desmit) gadi, 

sākot ar pamatsummas atmaksu ar 2012.gada 1. janvārī un gada procentu likmes fiksēšanas 
grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma ņemšanai.  

 
75. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Bērzgales pagasta teritorijā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Bērzgales ciema teritorijā, noteikt Rēzeknes 

novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldi. 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes saimniecības daļai pildīt 

šādas papildus funkcijas Bērzgales ciema teritorijā: 
2.1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts; 
2.2. dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole; 
2.3. notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē; 
2.4. patērēta dzeramā ūdens daudzuma uzskaites veikšana; 
2.5. maksas par pakalpojumiem iekasēšana. 



3. Samaksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Bērzgales ciemā iekasēt atbilstoši spēkā 
esošajiem ūdenssaimniecības maksājumiem par cilvēku mēnesī, t.i.: 
3.1. Bērzgales ciemā:  

3.1.1. par ūdensapgādes pakalpojumiem 0,68 Ls/m3 pēc ūdensskaitītāja; 1,53 Ls/ no 
cilvēka bez ūdens skaitītāja; 

3.1.2. par notekūdeņu attīrīšanu 0,66Ls/m3 pēc ūdensskaitītāja; 1,49 Ls/ no cilvēka 
bez ūdensskaitītāja. 

3.2.  Marientāles ciemā: 
3.2.1. ūdens apgāde 1,07 Ls/m3 ar ūdensskaitītāju; 0,80 Ls/no cilvēka, bez 

ūdensskaitītāja. 
 

76. § 
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta „ Ūdenssaimniecības attīstība 
Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” īstenošanai 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1. Apstiprināt SIA „Publisko & Privāto Partnerattiecību Pārvalde” 2010.gada izstrādāto 

tehniski ekonomisko pamatojumu projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā”.  

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 
Rādītāji LVL 

Finansējums, 
kopā t.sk. 290,215.21 
Attiecināmām izmaksām, t.sk. 239,847.28 
     Pašvaldības finansējums 35,977.09 
     Valsts budžeta finansējums 0 
     ERAF finansējums 203,870.19 
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 50,367.93 

 
3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (prioritāras investīciju programmas 

komponentes): 
Pasākums Veicamie uzdevumi 

Ūdens daudzuma nodrošināšana Esošā artēziskā urbuma „Bērzgale” rekonstrukcija 1,3l/sek, 
urbuma „Ciems Bērzgale” tamponēšana 

Ūdens rezervju nodrošināšana Dzeramā ūdens rezervuāra izbūve V=30 m3 
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija  Esošo ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija – 1886 m 
Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve - 737 m 
Sadzīves kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija 

Sadzīves kanalizācijas tīkla rekonstrukcija – 1390 m 

Jaunas kanalizācijas sūkņu stacijas 
izbūve 

Jaunas KSS stacijas izbūve 1,0m3/h 

Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve – 1438 m, Jauna 
spiedvada izbūve - 115 m 

 



4. Projekta finansēšanai nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu 35,977.09 
lati, kas veido 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām, un gatavot 
iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 203,870.19 lati. 

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma par PVN nodokli normu par 
priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 
nepieciešamās informācijas sasniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 
 

77. § 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Sakstagala pagasta teritorij ā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju Uļjanovas, Ciskādu un Sakstagala 

ciemu teritorijā, noteikt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldi. 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes saimniecības daļai 

pildīt šādas papildus funkcijas Uļjanovas, Ciskadu un Sakstagala ciemu teritorijā: 
2.1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts; 
2.2.dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole; 
2.3.notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē; 
2.4.patērēta dzeramā ūdens daudzuma uzskaites veikšana; 
2.5.maksas par pakalpojumiem iekasēšana. 

3. Samaksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Uļjanovas ciemā iekasēt atbilstoši 
spēkā esošajiem ūdenssaimniecības maksājumiem par cilvēku mēnesī, t.i.: 

3.1. par ūdensapgādes pakalpojumiem 0.35 Ls mēnesī no 1 cilvēka; 
3.2.par kanalizācijas pakalpojumiem 0.35 Ls mēnesī no 1 cilvēka. 

 
78. § 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai „Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes novada Sakstagala pagasta Uļjanovas ciemā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 



1. Apstiprināt SIA „Ekolat” izstrādāto un 2010. gada iesniegto tehniski ekonomisko 
pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Sakstagala pagasta Uļjanovas 
ciemā”. 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 
 

Rādītāji LVL 
Finansējums, kopā 265149.61 
t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 

219131.91 

   Pašvaldības budžets 32869.78 
   ERAF finansējums 186262.13 
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 46017.70 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):  
Pasākums Pasākuma mērķis Veicamie uzdevumi Raksturojums 

Ū-1 Ūdensgūtņu 
sakārtošana 

Artēziskās akas „Uļjanova-1” 
atjaunošana un jauna urbuma 
„U ļjanova-4” izbūve 

Urbuma „Uļjanova-1”  skalošana, 
apsaites cauruļvadu nomaiņa un 
noslēgarmatūras, jauna sūkņa, paraugu 
krāna uzstādīšana, elektroapgādes 
atjaunošana un pieslēgums plānotajai 
ŪSS.  
Jauna urbuma ” Uļjanova-4” izbūve 
dziļumā ap 125 m, tā debits 2 l/s, 
tehnoloģiskās iekārtas, t.i. dziļurbuma 
sūknis ar automātiku, pieslēgšana pie 
ŪSS elektroapgāde, iežogojums 

Ū-2 un Ū3 Ūdensapgādes 
sistēmas 
paplašināšana  un 
nepārtrauktas ūdens 
piegādes 
nodrošināšana un 
ūdens efektīva 
izmantošana 

Jauna ūdensvada izbūve 
sacilpojuma izveidei un 
ūdensvada rekonstrukcija 
ciema centrā  

Ūdensapgādes tīklu izbūve 1225 m, no 
PE materiāla, maģistrāles D110,D63, 
D40 un pievadi D32 līdz 
privātīpašnieku robežai  

Ū-4 Ūdens kvalitātes 
uzlabošana 

Ūdens sagatavošanas stacijas 
izbūve 

Jaunas siltinātas ēkas izbūve, 
piebraucamais ceļš, ūdens 
sagatavošanas iekārtas ar ražību Q = 
7,5 m3/h, šlamu atdalītājs un nosacīti 
tīrās kanalizācijas trase, elektroapgāde, 
spiedkatli ar tilpumu 3,0 m3 
dīzeļģenerators 

K-2 Kanalizācijas 
noplūžu 
samazināšana 

Esošo kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija  

Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 
ciema centrā un līdz NAI, pašteces 
kanalizācijas tīkli D160 un D200, 
materiāls PVC garums 1060 m 

K-3 Notekūdeņu 
attīrīšanas kvalitātes 
uzlabošana 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
izbūve ar ražību 60 m3/dnn 

Jaunas bioloģiskās NAI ar ražību 60  
m3/dnn. Jāierīko notekūdeņu 
pieņemšanas kamera, piebraucamais 
ceļš un elektroapgāde, dūņu 
recirkulācijas dūņu apsaimniekošanas 
sistēmai, mūsdienīgiem ekonomiski 
kompresori, jāierīko izplūdes vieta, 
iežogojums.  

 
4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes 

ieguldījuma daļu 32869.78 lati, kas sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmām 
izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 186262.13 lati. 

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  



6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma par PVN nodokli normu par 
priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 
nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

 
79. § 

Par Aleksandra Danilova iesnieguma izskatīšanu 
 (Ziņo: V.Silagiļs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Danilova iesniegumu par nometnes izdevumu segšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 3.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l  e m j:  

 
sniegt finansiālu atbalstu Aleksandram Danilovam, dzīvo Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, 50 % no izdevumu apmēra jeb Ls 25,00 (divdesmit pieci lati 00 santīmi) bērna invalīda 
nometnes izdevumu segšanai. 

 
80. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

 (Ziņo: V.Silagiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 
pašvaldības saistošo noteikumi Nr.7 „Par palīdzību jautājumu risināšanā” 3.punktu 3.1.1.punktu, 
3.4.punktu, 3.6.pumktu, 4.9. punktu un likumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
3.panta pirmo daļu, 5.panta, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 3.jūnija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās 
telpas, ar šādām personām: 
1.1.  Jurijs Gromovs, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, „Maznodrošinātas personas, 

kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas 
dzīves vietu bija deklarējusi Rēzeknes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
un tām nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā 
dzīvojamā telpā” (Pielikums Nr.1 pievienots) 

1.2.  Andžela Birju ļina, Maltas pagasts, Rēzeknes novads un Svetlana Ignatjeva, 
Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, „Stihiskas nelaimes vai avārijas rezultātā 
personas īrētā vai īpašumā esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā 
deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” 
(pielikums Nr.2 pievienots) 

2. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai Jevģēnijai Gruzinskai Rēzeknes novada administrācijas ēkā 
izvietot papildinājumus personu reģistra sarakstos.  

 



81. § 
Par piedalīšanos Latvijas un Šveices sadarbības programmas „Atbalsts jaunatnes politikas 

attīstībai attālos vai mazattīstītos Latvijas reģionos” atklāta projekta konkursā 
„Multifunkcion ālo jaunatnes iniciatīvu centru izveide” 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 
novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 2010.gada 24.maija ierosinājumu un Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 27.maija priekšlikumu Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1.  Piedalīties Latvijas un Šveices sadarbības programmas atklāta projektu konkursā 

„Multifunkcion ālu jaunatnes iniciatīvu centru izveide” 
2.  Atbalstīt Multifunkcionālu jaunatnes centra izveidi un palīdzēt nodrošināt tā darbību. 

 
82. § 

Par Annas Tjarves nekustamā īpašuma „Ezermala” sadali Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Annas Tjarves iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Annas Tjarves nekustamā īpašuma „Ezermala”  sadali Bērzgales pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošie noteikumu Nr.33  

„Groz ījumi R ēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1  
„R ēzeknes novada pašvaldība nolikums”” izdošanu 

(Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu, ņemot 
vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 16.jūnija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošos noteikumus Nr.33 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 
pašvaldība nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti).  



2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai veikt nolikuma grozījumu teksta 
konsolidēšanu, rediģēšanu un noformēšanu atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām un 
normatīvo aktu noteikumiem.  

 
84. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība nolikums” 
7.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības administrācijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 7.§) un Rēzeknes 
novada pašvaldības izpilddirektora J.Troškas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 7.§) un izslēgt 6.7.punktu. 

 
85. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu  
un mēnešalgu sarakstā 

 (Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumu „Par administrācijas amatu sarakstu un 
darbinieku atlīdzību 2010.gadam” (protokols Nr.2, 2.§) un Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora J.Troškas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumu „Par administrācijas 
amatu sarakstu un darbinieku atlīdzību 2010.gadam” (protokols Nr.2, 2.§): 
1.1. no 2010.gada 17.jūnija izslēgt sadaļu „Sporta nodaļa”. 
1.2. no 2010.gada 17.jūnija sadaļā „Izgl ītības pārvalde” iekļaut amatu – sporta darba 

organizators – 1 vienība, mēneša amatalga 561,00 Ls. 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 

vadītājai I.Zelčai veicot novada pašvaldības budžeta grozījumus Sporta nodaļai 
2010.gadam paredzēto finansējumu novirzīt Izglītības pārvaldei. 

 
86. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta nodaļas nolikuma atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 16.jūnija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 



Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
ar 2010.gada 17.jūniju atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Sporta nodaļas 

nolikumu. 
 

87. § 
Par papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumā 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 
pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība nolikums” 
7.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Izglītības 
pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 11.§) un Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 16.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
papildināt izglītības pārvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 

17.septembra lēmumu „Par Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 11. §): 
 

1. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikumu 2.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„Izgl ītības  pārvaldes  darbinieku amatu  uzskaitījums  iekļauts  Domes  apstiprinātajā  
Administrācijas  amatu  sarakstā.” 

2. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikumu 2.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„Izgl ītības  pārvaldes  pārraudzībā  atrodas  Rēzeknes novada  pašvaldības  vispārējās  
izglītības  iestādes, interešu izglītības iestādes un  Bērnu –jaunatnes  sporta skola.” 

3. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.2. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„3.2. Īsteno novada domes lēmumus izglītības un sporta jomā.” 

4. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.3. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„3.3. Analizē un plāno izglītības un sporta attīstības procesu.”  

5. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.22. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„3.22. patstāvīgi un sadarbībā ar attīstības plānošanas nodaļu koordinē  projektu izstrādi 
un realizēšanu izglītības un sporta jomā.” 

6. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.23. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„3.23. Sniedz konsultācijas izglītības un sporta projektu izstrādē.” 

7. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.27. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„3.27. Sniedz metodisku un koordinējošu palīdzību pirmsskolas izglītības, vispārējās 
pamata un vidējās, profesionālās izglītības iestāžu un Bērnu un jauniešu sporta skolas 
pedagoģiskā procesa nodrošināšanā.”  

8. Grozīt Izglītības pārvaldes nolikumu 3.30. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„Organizē skates, konkursus, svētkus, koncertus, sacensības un citus pasākumus 
bērniem un jauniešiem.” 

9. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.47.apakšpunktu ar: 
„Sporta padomi” 

10. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.48.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.48. Sniedz organizatorisko un metodisko palīdzību sporta attīstības jautājumos 
novada iestādēm  un struktūrvienībām.” 

11. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.49.apakšpunktu šādā redakcijā: 



„3.49. Organizē  sporta  pasākumus.” 
12. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.50.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.50. Veicina novada sportistu un /vai sporta komandu dalību dažādu līmeņu un veidu 
sporta sacensībās.”  

13. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.51.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.51. Apkopo un uztur aktuālu informāciju par sporta bāzes stāvokli novadā.” 

14. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.52.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.52. Veicina  visu vecuma grupu iedzīvotāju iesaistīšanos sporta aktivitātēs.” 

15. Papildināt Izglītības pārvaldes nolikuma 3.punktu ar 3.53.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„ 3.53 Popularizēt veselīgu dzīvesveidu.” 

 
88. § 

Par ELFA lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi 
ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos projektā ”U ļjanovas ciema parka labiekārtošana, 

bērnu rota ļu laukuma ierīkošana un brīvdabas vasaras estrādes būvniecība” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 4.punktu, ,,ELFLA Latvijas lauku 

attīstības programmas 2007.-2013.gadam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Piedalīties Sakstagala pagasta pārvaldei iesniegt ELFLA Lauku attīstības programmas 

2007.-2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros 
sagatavoto projektu „Uļjanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rotaļu laukuma 
ierīkošana un brīvdabas vasaras estrādes būvniecība”. 

2. Projektu finansēt no Rēzeknes novada Sakstagala pagasta budžeta. 
 

89. § 
Par ELFA lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma  

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos projektā 
”Feimaņu kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 4.punktu, ,,ELFLA Latvijas lauku 
attīstības programmas 2007.-2013.gadam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Piedalīties Feimaņu pagasta pārvaldei iesniegt ELFLA Lauku attīstības programmas 

2007.-2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” 
ietvaros sagatavoto projektu „Feimaņu kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija”. 

2. Projektu finansēt no Rēzeknes novada Feimaņu pagasta budžeta. 
 



90. § 
Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „An ēls” tirdzniec ībai ar alkoholiskajiem 
dzērieniem no 2010.gaad 23.jūnija plkst.22.00 līdz 24.06.2010. plkst.2.00 pasākumā „L īgo” 

Liužā Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Anēls” iesniegumu par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumus 
Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības 
organizācijas veidiem” 10.punkts, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „An ēls”  tirdzniecībai ar 
alkoholiskajiem dzērieniem no 2010.gaad 23.jūnija plkst.22.00 līdz 24.06.2010. plkst.2.00 
pasākumā „L īgo” Liužā Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

91. § 
Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu z/s „Sils” tirdzniecībai ar pārtikas precēm, 

alkoholiskajiem dzērieniem un tabakas izstrādājumiem no 2010.gaad 22.jūnija plkst.20.00 
līdz 23.06.2010. plkst.3.00 pasākumā „Iel īgo Jāņus” Rogovkā Nautrēnu pagastā 

 (Ziņo :E.Pizāne) 
 

Izskatījusi z/s „Sils” iesniegumu par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 4.punktu, , Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumus 
Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības 
organizācijas veidiem” 10.punkts, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ielu tirdzniecības atļaujas  piešķiršanu z/s „Sils” tirdzniecībai ar pārtikas 

precēm, alkoholiskajiem dzērieniem un tabakas izstrādājumiem no 2010.gaad 22.jūnija plkst.20.00 
līdz 23.06.2010. plkst.3.00 pasākumā „Iel īgo Jāņus” Rogovkā Nautrēnu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
92. § 

Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāri ņtiesas locekles ievēlēšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 

7.panta otro daļu, 7.panta trešo daļu un 9.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta 
lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§) un 2009.gada 
17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu ievēlēšanu” 
(protokols Nr.10, 4.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 



par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekli ievēlēt Iritu Vi ļumu 
 

93. § 
Par Lendžu pagasta projektu „Pagasta autoceļa Nr.12 Ciskova – Cirmas st. – pagasta  

robeža rekonstrukcija” 
               (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1. Akceptēt Jāņa Dūviņa (LBS izsniegts sertifikāts Nr.20 – 1560) 2010.gada jūnijā sagatavoto 

rekonstrukcijas tāmi un tajā izmantotos pieņēmumus projektam „Pagasta autoceļa Nr.12 
Ciskova – Cirmas st. pagasta robeža rekonstrukcija” kopumā un tajā iekļauto prioritāro 
investīciju programmu, kas tiek sadalīta pa finanšu avotiem atbilstoši zemāk attēlotajā 
tabulā. 

Projekta kopējais 
finansējums, LVL 

ES ELFLA finansējums, 
LVL 

ES ELFLA finansējuma saņēmēja 
līdzfinansējums, LVL  

12823,47  7948,43 2649,48 
2. Apstiprināt sekojošu galveno komponentu realizāciju prioritārā investīciju projekta ietvaros 

pašvaldības autoceļa Nr.12 Ciskova – Cirmas st. – pagasta robeža rekonstrukcijai:  
2.1. greiderējamās kārtas atjaunošana, 
2.2. sāngrāvju tīrīšana un atjaunošana, 
2.3. nobrauktuvju rekonstrukcija un ceļa caurteku tīrīšana un atjaunošana. 

3. Apstiprināt projekta finansējuma kopējo summu 12823,47 LVL , t.sk. PVN nodokļa summa 
– 2225,56 LVL. 

4. Nodrošināt ES ELFLA finansējuma saņēmēja ieguldījuma daļu 2649,48 LVL, kas sastāda 
25 % no investīciju programmas kopējām attiecināmajām izmaksām. 

5. ES ELFLA finansējuma saņēmēja ieguldījumu un projekta priekšfinasējumu apmaksāt, 
ņemot 125 00 LVL aizņēmumu 2011.gadā uz 20 gadiem ar atlikto maksājumu uz 3 gadiem. 

6. Noteikt kā pašu finanšu resursus 323,47 LVL, ko finansēt no finansējuma saņēmēja budžeta. 
7. Piedalīties projekta realizācijā, nodrošinot projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu 

un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas projekta saņēmējam. 
8. Sagatavot nepieciešamos dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē, lēmuma saņemšanai par pašvaldības spēju ņemt kredītu 
125 00 LVL apmērā, sākot no 2011.gada. 

9. Iekļaut projekta realizācijai plānotā kredīta summu pašvaldības kredītsaistībās. 
 

94. § 
Par ELFA pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” piedal īšanos 
projekt ā ”U ļjanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rota ļu laukuma ierīkošana un 

br īvdabas vasaras estrādes būvniecība” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 



(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1.   Sakstagala pagasta pārvaldei iesniegt ELFLA Lauku attīstības programmas 2007.-

2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros 
sagatavoto projektu „Uļjanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rotaļu laukuma 
ierīkošana un brīvdabas vasaras estrādes būvniecība”. 

2.   Noteikt projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu: 
2.1. kopējās projekta izmaksas LVL 46040,50; 
2.2.  attiecināmās izmaksas LVL 37800,00; 
2.3.  neattiecināmās izmaksas LVL 8240,50. 

3. Projektu finansēt no Rēzeknes novada Sakstagala pagasta budžeta. 
 

95. § 
Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 

„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu  
„Feimaņu Kult ūras nama vienkāršotās rekonstrukcijas 2.etaps”  

piedalīšanos un nepieciešamā finansējuma apmēru 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j:  

 
1. Feimaņu pagasta pārvaldei piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 

2013.gadam pasākumā „Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem”, ar projektu 
„Feimaņu Kultūras nama vienkāršotās rekonstrukcijas 2.etaps”.  

2. Noteikt projekta kopējo summu: 
2.1.  11892,19 LVL,  
2.2. 9828,26 LVL - attiecināmās izmaksas. 

3. Projektu finansēt no Rēzeknes novada Feimaņu pagasta budžeta. 
 

96. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vējrozes”  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Skan 777” pilnvarotās personas Edgara Leitāna iesniegumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 10.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„V ējrozes” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 



 
97. § 

Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu „Kaunatas tautas 

nama vienkāršotā  rekonstrukcija” piedal īšanos un nepieciešamā finansējuma apmēru 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l  e m j :  

 
1. Piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākumā 

„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projektu „Kaunatas tautas nama 
vienkāršotā rekonstrukcija”. Projekta kopējā summa sastāda 27555,02 LVL no kuriem 
22772,75 LVL ir attiecināmās izmaksas. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 24139,11 LVL ( Divdesmit četri tūkstoši viens simts 
trīsdesmit deviņi lati 11 santīmu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi projektam 
„Kaunatas tautas nama vienkāršotā rekonstrukcija” . 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 (desmit) gadi, 

sākot ar pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1. jūliju un gada procentu likmes fiksēšanas 
grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma ņemšanai.  

 
98.§ 

Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu  

„Ceļu rekonstrukcijas darbi M ākoņkalna pagastā”  
piedalīšanos un nepieciešamā finansējuma apmēru 

 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l  e m j :  

 
1. Piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākumā 

„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projektu „Ceļu rekonstrukcijas 
darbi Mākoņkalna pagastā”. Projekta kopējā summa sastāda 50 000 LVL, no kuriem  
41322,31 ir attiecināmās izmaksas. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 41 735,54 LVL (četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti 
trīsdesmit pieci latu un 54 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
projektam „Ceļu rekonstrukcijas darbi Mākoņkalna pagastā” . 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 



4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 (pieci) gadi, sākot 
ar pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1. janvārī un gada procentu likmes fiksēšanas 
grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma ņemšanai.  

 
99.§ 

Par ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros projektu ”Kult ūras nama 

vienkāršotā rekonstrukcija Rikavas pagasta iedzīvotāju vajadzībām” piedal īšanos un 
nepieciešamā finansējuma apmēru 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, „Likuma par 
budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   n o l  e m j :  

 
1. Piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 2013.gadam pasākumā 

„Pamatpakalpojumi un ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projektu „Kultūras nama 
vienkāršotā rekonstrukcija Rikavas pagasta iedzīvotāju vajadzībām”. Projekta kopējā summa 
sastāda 84668,61 LVL, no kuriem 69974,06 LVL ir attiecināmās izmaksas. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 74173,00 LVL ( septiņdesmit četri tūkstoši viens simts 
septiņdesmit trīs lati nulle santīmu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
projektam „Kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija Rikavas pagasta iedzīvotāju 
vajadzībām” 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 (desmit) gadi, 

sākot ar pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1. jūlija un pusgada procentu likmes 
fiksēšanas grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma ņemšanai.  

 
100.§ 

Par piedalīšanos ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas 2007.-2013.gadam 
pasākuma “Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekt ā „Nautr ēnu pagasta 
sporta halles-kultūras nama rekonstrukcija un skatuves daļas būvniecība” tā  īstenošanai 

nepieciešamā finansējuma apmēru un finansēšanas avotiem 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās  daļas 4.punktu, Ministru kabineta 

2008.gada 7.jūlija noteikumiem Nr.525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem”, ņemot vērā Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegtos materiālus ELFLA Latvijas 
Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem„ projektos un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada  
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Piedalīties ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem „ projektā „Nautrēnu pagasta sporta 
halles-kultūras nama rekonstrukcija un skatuves daļas būvniecība”. 

2. Noteikt projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējuma apmēru LVL 158 969,80 
(viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit deviņi lati 80 santīmi). 
2.1.  Paredzēt avansa maksājumu no Lauku atbalsta dienesta LVL 26 276,00. 
2.2. Noteikt aizņēmuma summu LVL 158 970,00, ņemot to Valsts kasē uz 10 gadiem.   
2.3.  Noteikt projekta attiecināmās izmaksas LVL 131 380,00, tai skaitā publiskā.  

                  
 
Sēde slēgta 14.00 

 
 

Sēdes vadītājs                                                M.Švarcs 17.06.2010. 
 
Protokoliste                   I.Ladnā  17.06.2010. 
 


